cÂMARA MUNrcrpAL DE NovA NAZARÉ - MT

DECRETO LEGISLATIVO N'OO4/2007, 13 DE JULHO DE 2OO}

N'8UCIDOilA I)AIA §UPRA

E I{O tOCAt DE COSIUTE

Er Jà_/§L_/.rm)
Jo.^À.,o .,l-ts D^rJ

Dispõe sobre período de recesso

Parlamentar do Poder Legislativo
Municipal, e da outras
providencias.

ISIDORA MADALENA S. DANIEL, Presidente da Câmara

Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e, em consonância com

ao artigo 48 e seus parágrafos da Lei Orgânica do Município de Nova Nazaré-

MT

DECRETA;

Aú. 10 Fica decretado recesso parlamentar ao Poder Legislativo de

Nova Nazaré - MT, do dia 17 de Julho de 2007 a 0l de Agosto de 2007 '

Art. 20 Este decreto entrara em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrario.

Sala da Presidência, Nova Nazaré, 13 de Julho de2007.

J,-; \^,'.c. S -)
ISIDORA MADALENA S. DANIEL

Presidente da Câmara

CoMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (6ó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2007 -2008